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Till Fullmäktige i Skinnskattebergs kommun, 
organisationsnummer 212000-2023 

 

Revisionsberättelse för år 2025 
Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse och 
nämnder. Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna.  

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och 
riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att 
det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att 
pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och 
föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet 
och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har haft den omfattning och inriktning 
samt givit det resultat som redovisas i bilagan ”Revisorernas redogörelse”. 

Utifrån vår löpande uppföljning av styrelsens och nämndernas verksamhet samt resultaten av 
genomförda granskningar är vår samlade bedömning att kommunstyrelsen och socialnämnden 
inte i tillräcklig grad har säkerställt en ändamålsenlig styrning, uppföljning och intern 
kontroll. Bristerna tar sig bland annat uttryck i otydliga mål- och ansvarsförhållanden, 
otillräckligt dokumenterade processer och rutiner samt bristande systematik i uppföljning, 
analys och återrapportering av verksamhetens resultat och ekonomi. Sammantaget medför 
detta en förhöjd risk för ineffektiv resursanvändning, bristande transparens samt svårigheter 
att i tid identifiera och åtgärda avvikelser och kvalitetsbrister.  

Kommunstyrelsen har beretts tillfälle att lämna synpunkter på våra iakttagelser. Inkomna 
synpunkter har beaktats i våra bedömningar. 
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Vi bedömer sammantaget att styrelse och nämnder i Skinnskattebergs kommun i allt 
väsentligt har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 
tillfredsställande sätt. Samtidigt konstaterar vi brister i styrning, uppföljning och intern 
kontroll, vilket närmare utvecklas i punkterna nedan.  

Vi bedömer att kommunstyrelsens uppsiktsplikt inte fullt ut har varit tillräcklig och behöver 
stärkas. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll inte fullt ut har varit tillräcklig och 
behöver stärkas. 

Vi bedömer sammantaget att vi inte kan ta ställning till om resultatet är förenligt med 
fullmäktiges mål av betydelse för god ekonomisk hushållning. Detta beror på att 
redovisningen avseende verksamhetsmålen saknar den struktur och tydlighet som krävs för att 
vi ska kunna bedöma om resultatet är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat. När det 
gäller de finansiella målen bedömer vi att utfallet är delvis förenligt med målen för god 
ekonomisk hushållning. 

Vi riktar anmärkning mot kommunstyrelsen för bristande intern kontroll.  

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt enskilda 
ledamöterna i dessa organ. 

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2025. 

Vi åberopar bifogade redogörelse och rapporter. 
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Skinnskattebergs kommun, datum enligt digital signatur 

 

 

Hans Eric Johansson Anders Wåhlin Torbjörn Johansson
  

 

 

Helena Norrby Viveca Engdahl 

 

 

Bilagor 

Till revisionsberättelsen hör bilagorna: 

Revisorernas redogörelse 

Granskning av god ekonomisk hushållning och balanskravet i årsredovisning per 31 december 
2025 

Finansiell revision Skinnskattebergs kommun 2025 

Auktoriserad revisors uttalande 
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